
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - pročišćeni tekst), članka 9. Odluke o 

osnivanju PORE Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih 

aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 8/97., 5/99., 2/04., 9/05., 11/06., 12/06., 12/09., 5/12. i 6/12. - pročišćeni tekst, 

8/13., 12/13., 5/14. i 6/15.) i Odluke o pružanju usluga “PORE“ Razvojne Agencije Podravine i 

Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji na 

tržištu koje nisu u nadležnosti i od posebnog interesa Koprivničko-križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 07/15. i 9/15.) župan Koprivničko-

križevačke županije 18. prosinca 2015. donosi  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti "PORI" Razvojnoj agenciji Podravine i Prigorja 

 za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u  

Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

 

I. 

 

Na osnovni članka 2. Odluke o pružanju usluga “PORE“ Razvojne Agencije Podravine i Prigorja 

za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji na tržištu koje 

nisu u nadležnosti i od posebnog interesa Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“  broj 07/15. i 9/15.) daje se suglasnost na Oduku o izmjeni i 

dopuni Odluke o pružanju usluga izrade kompletne projektne dokumentacije i cijeni istih 

„PORE“ Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 

Koprivničko-križevačkoj županiji za kandidiranje za potporu u okviru natječaja za provedbu 

podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u poljoprivredna gospodarstva“ – provedba operacije 4.1.2. 

„Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja štetnog utjecaja na 

okoliš“ Klasa: 021-06/15-01/18, Urbroj: 2137-25-15-08, koju je donijelo Upravno vijeće 

"PORE" Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 

Koprivničko-križevačkoj županiji na 42. sjednici održanoj 17. prosinca 2015. godine.  

 

II. 

 

„Naknada za uslugu izrade kompletne projektne dokumentacije: 

- za prihvatljiva ulaganja do 100.000,00 kuna iznosi 2.500,00 kuna 

- za prihvatljiva ulaganja od 100.000,01 kuna do 200.000,00 iznosi 4.500,00 kuna,  

Za prihvatljiva ulaganja iznad 200.000,00 naknada za uslugu izrade kompletne projektne iznosi: 

- za pripremu poslovnog plana u iznosu 2 posto od ukupno prihvatljivih iznosa ulaganja 

(bez općih troškova), ali ne više od 10.000 eura u kunskoj protuvrijednosti,  

- za pripremu dokumentacije u iznosu 2 posto od ukupno prihvatljivih iznosa ulaganja (bez 

općih troškova), ali ne više od 20.000 eura u kunskoj protuvrijednosti.  

Od navedenih naknada 50% predstavlja osnovnu cijenu i plaća se prilikom sklapanja Ugovora, a 

50% predstavlja nagradu i plaća se po dobivanju odluke od strane Agencije za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju o odobrenju sredstava potpore za projekt.  

„PORA“ Razvojna agencija Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 

Koprivničko-križevačkoj županiji nije u sustavu PDV-a.“ 

 

 

 

 

 



 

III. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u «Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije». 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 023-01/15-01/3     Župan: 

URBROJ: 2137/1-03/07-15-46    Darko Koren, ing.građ., v.r. 

Koprivnica, 18. prosinca 2015. 

 


